

## [Transcript] Dagens Eko / Så blev porrstjärnan Stormy Daniels ett hot mot Trump

Hallå, det här är den nya nyhetspådden, Dagens Eko. Nu börjar vi.  
Cecilia, hur stort problem är hela den här historien med porrskådisen Stor med Daniels för Trump?  
Men Donald Trump är orolig över att åtalas för brott.  
Kanske få sin mugge-shut-sprid över världen, så det är självklart att det är ett problem.  
Det är historiskt. Han blir i så fall den första för det detta presidenten, någonsin att brottsåtalas.  
Det här är Dagens Eko med Robin Olin.  
Idag, om hur porrskärnan Stor med Daniels blev ett hot mot Trump.  
Det är Juli 2006, vid Lake Tahoe i Nevada hålls en ålig golfturnering för kändisar.  
Den 27-åriga porrskådespelerskan Stor med Daniels i Därby Golfbanan, för de marknadsföra porr.  
Hon delar ut goodie bags med porrfilmer och fotograferar sig med kändisar.  
Det är den 27-åriga porrskådespelerskan Stor med Daniels i Därby Golfbanan för de marknadsföra porr.  
Och filmer och fotograferar sig med kändisarna.  
På en bild står hon, blonderad i uringad topp, bredvid den 60-årig man med busske, ögonbryn och röd keps.  
Han ler mot kameran. Det är Donald Trump.  
Efter det här meddelar en av Trumps livvakter att hon är bjuden upp till hans hotell svit på kvällen.  
När Trump öppnar dörren har han på sig en svart silkespjamas.  
Han visar en bild på sin fru Melania och deras nyfödda son.  
Och så visar han ett nyhetsmagasin där han själv prider omslaget.  
Det är det här magasinet som Stor med Daniels ens miskar honom med innan de har sex.  
Ja, det är det han vill visa dig.  
Ja, jag vill visa dig.  
Ja, det är i alla fall såhär hon beskriver det när hon intervjuas i TV.  
Han har hela tiden förnekat att de haft en sexuell relation.  
Men historien med Stor med Daniels börjar nu på allvar komma i kap Donald Trump.  
Gäste Cecilia Chavar, Washington correspondent.  
Cecilia, jag tänker att vi börjar med Stor med Daniels.  
Vem hon är och vad hon har för bakgrund.  
Stor med Daniels heter egentligen Stephanie Clifford.  
Hon föds 1979 och växer upp i Louisiana.  
Det är en ganska svår uppväxt som hon beskriver.  
Hon berättar bland annat om övergrepp i väldigt ung ålder.  
Ännes mamma är borta i dagar i sträck.  
Hon får klara sig väldigt mycket själv och redan på gymnasiet sedan så börjar Stephanie Clifford jobba på en strippklubb som dansare.  
Och det är där hon tar det här artistnamnet Stor med Daniels.  
Och så småningom sedan när hon är i 20-årsåldern så börjar hon jobba i porrefilmsbranschen.  
Varför kallar hon sig Stor med Daniels? Vet du det?  
Ja, det har hon gör med att hon har sett någon Jack Daniels reklam.  
Alltså den här whiskymärket.  
Hon blir en väldigt känd porrskådis sen med tiden.

## [Transcript] Dagens Eko / Så blev porrstjärnan Stormy Daniels ett hot mot Trump

Miss Daniels, Miss Daniels.

Så hon gör då en slags karriär inom vuxenfilmen.

Hur kommer det sig att hon blir ett problem för Donald Trump?

Vad börjar den historien?

Det här drar ju igång under presidentvalskampanjen 2016

där Donald Trump står mot Hillary Clinton.

Och sen så där, precis i slutet på valkampanjen, så tar den flera dramatiska vänningar.

Till exempel så släpps en flera år gammal bandinspelning där man hör

Donald Trump prata om kvinnor, han pratar om kvinnors kroppar.

Och den här bandinspelningen slår verkligen ner som en bomb.

Det som visar sig sen är att det händer något annat där i slutet på valkampanjen.

Och det är att Stormy Daniels försöker sälja den här historien om hur hon ska ha haft sex med Donald Trump till olika tidningar.

Och det här slutar istället med en del, ett avtal där Stormy Daniels får 130 000 dollar från Trumps för detta advokat och fixare Michael Cohen för att inte prata om den här historien.

Tanken är då att hennes berättelse från golfklubben ska inte komma ut.

Den ska inte komma ut och särskilt inte så här nära in på presidentvalet.

President Trump idag bräcker sin silen på Stormy Daniels.

Men Donald Trump förnekar allting, han pratar bland annat med rapporter på presidentplanet Air Force One och där säger han att han varken haft sex med Stormy Daniels eller att han kände till att några pengar betalats ut till henne.

Och sen så kommer det en ny version kring den här historien från Donald Trump.

Här är vad han sagt just moments ago, det här är presidenten av USA när han frågade om sin kvinna om de här pengarna.

Som går ut på att inga kampanjpenningar används till att betala Stormy Daniels.

Han förnekar fortfarande att han haft sex med henne men nu säger han att det har betalats ut pengar men att det rör sig om privata pengar.

Det är lite svårt att förstå för att han förnekar fortfarande att han skulle haft en relation men han erkänner att man har betalat ut pengar men det är inte pengar som han har fått som bidrag under kampanjen.

Precis så är det och den här skillnaden är ju väldigt viktig att det inte rör sig om kampanjpenningar är det man vill trycka på här för att det är det man ser som det möjligen mest allvarliga här.

Nästa guz från Movies som är så dörr för att ha sex med den världens mest noterat personen.

Den nya memorien heter Full Disclosure. Välkommen Stormy Daniels!

Men Stormy Daniels har skrivit på ett avtal att hon inte ska sprida historien om vad som hände vid golfbanan och ändå sprids den inte minst av henne själv eller hur. Hur ska man förstå det där?

Ja det är Tinningen Wall Street Journal som avslör den här historien om utbetalningarna i början på 2018.

Så kommer också ett TV-program ut efter att ett långt 60 minutes program där Stormy Daniels pratar ut.

Hon säger att hon struntade den här risken att behöva betala ett stort skadestånd för att ha brutit mot det här avtalet för att hon vill rena två sitt namn så beskriver hon det.

Hon håller ju inte inne på några detaljer direkt när hon ska berätta om den här träffen med Donald Trump på hotellrummet 2060.

## [Transcript] Dagens Eko / Så blev porrstjärnan Stormy Daniels ett hot mot Trump

Här i USA skulle man kanske beskriva det som en explosiv intervju och bland annat så blir det ett himla liv om det hon berättar om Trumps privata delar.

Hon berättar om den här detaljen med att hon ska ha smiskat honom med en Time Magazine också och så förklarar hon ganska ingående hur då hans privata delar ser ut.

Hur då?

Det talas om formen på en svamp och sådär och det är jättekonstigt men det gör sig många skämt om det här i de här late night showerna som Stormy Daniels också sedan intervjuas i.

Can you hold it up so it's coming at me at the correct angle?

Men sluta den här historien med det att om man ska säga någon slags underhållningsprogram eller blir det mer allvar än så?

Det blir definitivt mycket mer allvar än så och det som också händer är ju att Michael Cohen grips och sen blir det en rättegång mot honom och Michael Cohen döms till fängelse.

Bland annat för sin inblandning i den här händelsen att han har betalat ut pengar till Stormy Daniels. Han döms för brott mot en kampanjfinansieringslag.

Michael Cohen har verkligen varit en av Trumps absolut närmsta män. Han är hans advokat så han hjälper honom med många juridiska frågor men framför allt är han den här fixaren som alltid ställer upp och hjälper Trump med det han behöver.

Han är nära Trumpfamiljen och verkligen en av de allra mest lojala till en person som värderar lojalitet och troligt högt som Trump gör.

Och vad är det han ska ha gjort då som är fel?

Det handlar om att han precis innan presidentvalet betalade ut pengar till Stormy Daniels för att tysta henne.

Och vad händer med deras relation då när den här fixaren advokaten helt pressligt är dömd för att ha gjort det här?

Det som händer är att Michael Cohen flyppar som man skulle säga i amerikanska Hollywood filmer. Han börjar samarbeta med myndigheterna och berättar om det han menar är Trumps tydliga inblandning i det här.

Han släpper bland annat en bandinspelning han gör med Donald Trump under presidentvalskampanjen.

När han pratar om utbetalningar till en annan kvinna, till en Playboy-modell som de också ska ha gett pengar till.

Tar sin hand ifrån Donald Trump helt enkelt. Så det här är väldigt nära bandet. Det slitsis här för öppenridå på ett väldigt tydligt sätt.

Och hur reagerar Trump på det då?

Trump blir inte glad.

Och det som är viktigt för Donald Trump i det här läget är att beskriva honom som en opålitlig person.

De som alltid ljuger och att han också gör det i det här fallet.

Är det här förspelet till det som komma skall när det gäller att det här blir en juridisk process som också börjar dra in Trump?

Ja, och sen är ju Michael Cohen en nyckelperson i det här och väntas också vara ett av huvudvittnena i det som nu troligen blir ett brottsåtal även mot Donald Trump.

I mars 2023 kallas ett antal högprofilerade vittnen till domstolen på Manhattan i New York.

Trump's tidigare advokat Michael Cohen i mörk jakka och blågrå slip stannar till på trottaren och

## [Transcript] Dagens Eko / Så blev porrstjärnan Stormy Daniels ett hot mot Trump

pratar med reporterar.

Mitt mål är inte hämnd, det handlar om att Trump ska ställa sig till ansvar för sina smutsiga handlingar, säger han innan han går in till djuren.

Right, Michael Cohen was and is the key witness, but just here in the last few minutes, whether may be another potential witness, stormy Daniels herself.

Det börjar ryktas om att distriktsoklagaren gör sig redo och åtalar Trump.

Antingen för brott mot kampanjfinansieringslagarna eller bokföringsbrott. Och Trump själv går till motattack i sociala medier.

A new social media post from former president Trump Saturday morning claiming on his social media platform that he will be arrested Tuesday in relation to the Manhattan DA's investigation.

På sin egen plattform Truth Social hävdar han att han snart kommer att gripas och uppmanar sina anhängare att agera.

Protestera, ta tillbaka vår nation, skriver han.

Ja, och Cecilia, vi vet ju inte än var allt det här kommer att sluta.

Men om vi börjar med den delen av den här historien som handlar om vad som faktiskt har hänt eller inte mellan Trump och stormy Daniels.

Är det här fortfarande ett problem för Trump?

Det talas om är att om den här tidslinjen stämmer som stormy Daniels beskriver så skulle det ha hänt när han var gift med Melania Trump.

Och väldigt kort efter att deras son föddes.

Men jag tror ändå inte att det är den stora faran för Trump om han skulle ha legat med en porgen eller möjligen varit otrogen.

För det var ju uppenbarligen något man oroade sig för i ans kampanj då.

Men sen blev han ju vald till president ändå trots det där grabbden by the pussy bandet.

Trump är ju heller inte så brydd över specifikt hur hans relation till kvinnor och så där beskrivs. Jag tänker på den här lite playboy-bilden som han har haft under alla sina år

som en höjdare i New Yorks finansvärd, att han alltid hade vackra kvinnor runt sig och så.

Så nu är ju risken för Trump inte så mycket att det skulle på något sätt finnas bevis för att den där kvällen på hotellet ägde rum i stormy Daniels.

Nu handlar det ju om att det har blivit ett med ett brottsåtal.

Donald Trump vill inte det här. Han hade gärna sluppit alla de här utredningarna förstås.

Det rapporteras som att han är väldigt orolig över vad som väntar.

Och varför är Trump orolig då?

Dels tror jag förstås att han är orolig för att åtal leder ju till en rättsprocess som förstås kan innebära att han också döms för brott.

Men det beskrivs också som att den här bilden av Trump och han själv som en brottsling, som en person som kanske leds in i en rättssal,

som får den här stämpan riktat mot sig, även om man inte skulle bli dömd så är det någonting som han verkligen vill undvika.

Just det visuella i det då, att behöva visas upp för världen på det sättet.

Absolut, jag tror att det som här i USA kallas för The Optics och hur det här skulle se ut är någonting en så image besatt person som Donald Trump verkligen vill undvika.

Men man brukar ju samtidigt säga att Trump är som en Teflon-panna, allt rinner av honom till slut.

Är det så i det här fallet också tror du?

## [Transcript] Dagens Eko / Så blev porrstjärnan Stormy Daniels ett hot mot Trump

Så är det ju verkligen, men jag tror också att han rent strategiskt ser att det här kan hjälpa honom politiskt,

som ett sätt att samla in pengar till sin kampanj, att det här kan engagera hans väljare på många sätt.

Det här är en häxjakt, beskriver ju Trump, det här är politiskt motiverat och jag tror att väldigt många av hans följare ser det så också och gärna vill visa sitt stöd och vill hjälpa Trump.

Och den som på något sätt varit huvudperson genom hela det här dramat står med Daniels. Vad gör hon nu för tiden, vet du det?

Ganska nyligen så träffade hon åklagare på Manhattan i det här fallet. Så står med Daniels har inte försvunnit och jag tror att vi kommer att få se och höra mycket, mycket mer om henne framöver om det här nu som väntat blir ett brottsåtal mot den tidigare presidenten.

Tack Cecilia.

Tack!

Redan idag tisdag kan distriktsåklagaren i New York komma med besked om att väcka åtal mot Donald Trump, vilket i så fall alltså blir historiskt.

Det har aldrig hänt att den tidigare president stått åtalad för brott. Och det var allt från dagens ECO. Vi hörs igen i morgon.

Programledare var Robin Olin, gäst Cecilia Schavar, vi som producerade hette Karl Kadhammer och Katja Magnusson. Mela oss gärna på dagens ECO at sveysradio.se

Och för mer om Donald Trump följ USA-podden, den finns i appen Sveys Radio Play.